
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2024 SENIORES - Zona Lisboa

Categoria Absoluta Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 13813 Dominik Konig Guerreiro CDCE 55 45 35 135

2 16171 Rodrigo Costa Ferreira CREA 40 25 50 115

3 7495 Gonçalo Lopes Pereira SCBL 15 35 60 110

4 18914 Miguel Torres Pires CREA 15 60 35 110

5 19936 Diogo Monteiro SIMPS 50 15 15 80

6 15089 Diogo Ribeiro Dias SIMPS 25 40 0 65

7 21404 Paulo Soeiro de Carvalho SCBL 15 15 25 55

8 20101 Pedro Simões Mançura ESMA 15 25 15 55

9 20539 David Massena Monteiro SIMPS 25 15 15 55

10 12792 Pedro Carvalho dos Santos CREA 35 15 50

11 18635 Tiago Simões da Silva SIMPS 15 15 15 45

12 7108 Nelson Oliveira Dias SIMPS 15 15

13 11132 David Gonçalves CREA 15 15

14 17440 Tiago Oliveira Mendes NSCPT 15 15

Categoria Absoluta Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 14554 Joana Silveira SIMPS 45 45 90

2 21291 Mafalda Avelino EDFL 55 55

3 12130 Teresa Freitas Figueira CREA 35 35

4 18969 Carolina Emídio Miffon NSCPT 35 35

5 16705 Lúcia Longo Jerónimo CAO 25 25
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Ranking Individual 2024 SENIORES - Zona Lisboa

Categoria Absoluta Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 15150 André Cabrita Pito NSCPT 55 50 55 160

1 17440 Tiago Oliveira Mendes NSCPT 55 50 55 160

3 16171 Rodrigo Costa Ferreira CREA 45 45 45 135

4 20539 David Massena Monteiro SIMPS 35 35 35 105

4 19936 Diogo Monteiro SIMPS 35 35 35 105

6 18914 Miguel Torres Pires CREA 20 35 45 100

7 13813 Dominik Konig Guerreiro CDCE 45 45 90

8 7495 Gonçalo Lopes Pereira SCBL 20 20 35 75

9 21404 Paulo Soeiro de Carvalho SCBL 20 35 55

10 15089 Diogo Ribeiro Dias SIMPS 35 20 0 55

10 18635 Tiago Simões da Silva SIMPS 35 20 0 55

12 12792 Pedro Carvalho dos Santos CREA 20 35 55

13 18199 Tiago Jesus Gouveia ADP 20 20 40

13 20101 Pedro Simões Mançura ESMA 20 20 40

15 7474 Luís Monge Dias SIMPS 20 20 40

15 7108 Nelson Oliveira Dias SIMPS 20 20 40

17 11132 David Gonçalves CREA 20 20

Categoria Absoluta Pares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 17513 Patricia Gonçalves Estrompa CREA 45 45

2 14554 Joana Silveira SIMPS 45 45

3 18969 Carolina Emídio Miffon NSCPT 35 35

4 19692 Inês Pratas AAC 35 35

Categoria Absoluta Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 15150 André Cabrita Pito NSCPT 55 40 50 145

2 13327 Paulo Messias Mendonça NSCPT 25 30 30 85

3 7108 Nelson Oliveira Dias SIMPS 35 40 75

4 17440 Tiago Oliveira Mendes NSCPT 55 55

5 11132 David Gonçalves CREA 35 20 55

6 18199 Tiago Jesus Gouveia ADP 45 45

Categoria Absoluta Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 18969 Carolina Emídio Miffon NSCPT 55 40 50 145

2 16705 Lúcia Longo Jerónimo CAO 25 30 30 85

3 14554 Joana Silveira SIMPS 35 40 75

4 19692 Inês Pratas AAC 55 55

5 17513 Patricia Gonçalves Estrompa CREA 35 20 55
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Nome
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